关于提前下达2019年中央财政专项扶贫

资金（少数民族发展）的通知
县民宗局：

根据广东省财政厅《关于提前下达2019年中央财政专项扶贫资金（少数民族发展）的通知》（粤财农[2018]173号），现将2019年中央财政专项扶贫资金（少数民族发展）793万元下达给你单位，并将有关事项通知如下：

本次提前下达资金严格按照《中央财政专项扶贫资金管理办法》（财农[2017]8号）规定范围和用途安排使用，请切实加强资金监管，防止骗取、挤占、截留或挪用，确保专款专用，并接受财政部驻广东省财政监察专员办事处的监督。
请在收到资金下达文件后30个工作日内，根据年度少数民族发展工作重点以及年度项目计划，从少数民族发展资金项目库中选取年度实施的项目，呈县人民政府审批，并上报省民族宗教委、省财政厅备案，同时抄报市民族宗教局、市财政局、县财政局备案。
此项资金待进入2019年预算年度后，按程序及时申请使用。
本次提前下达资金请列入2019年度“农林水支出－扶贫－其他扶贫支出（2130599）”一般公共预算支出科目。
                      连山壮族瑶族自治县财政局

                           2018年12月10日
	连山壮族瑶族自治县财政局
	2018年12月10日印发